外语系文件

外字 [ 2017 ]  03号
关于公布外语系第三届“教海扬帆”青年教师
讲课大赛评选结果的通知
各基层教研组织：

外语系第三届“教海扬帆”大赛以加强教学基本功和能力训练为重点，以促进信息技术与学科教学融合为着力点，旨在提高教师专业发展与教学能力，培养爱岗敬业、严谨治学的态度，激发钻研业务、教书育人、敬业奉献的积极性，打造品格高尚、业务精湛、充满活力的高素质青年教师队伍。本次大赛由系领导、系督导组、部门基层教研组织负责人和教师代表担任评委，全系教师现场观摩比赛，确保了比赛的公平公正。现将评审结果公布如下：

1、一等奖（2人）

王  宁   万秋滨
2、二等奖（3人）

李  宁   白  晶  王  欢
3、三等奖（5人）

吴  源  姜辛歆  郝红玲   回  春   李亚莎
外语系
                    2017年8月29日
   外    语   系                                       2017年8月29日印发
                                                共印20份

1页